愛媛県保健福祉部健康衛生局

健康増進課（内線 2402）

令和３年６月 24日

新型コロナウイルス検査の結果について

昨日（６月 23日）は、新たな陽性確認はありませんでした。

診療・検査医療機関では、１日当たり約 230件（直近 1週間の平均検査件数）の検査を実施し

ています。（毎週金曜日に計上し、公表）

なお、昨日、県内の既存事例と関連する陽性者１名が他県で確認され、新たにクラスターとし

て認定しましたのでお知らせします。

○クラスターの状況

事例 新たな陽性者 陽性者の状況

830事例目
（6/18公表）

仕事関係者 １名
（他県公表）

仕事関係②・新居浜市
累計陽性者５名（+１）※他県公表２名を含む
（仕事関係者５名（+１））

県では、感染症法第 16条第１項の規定に基づき、感染症の予防のための情報の公表を行いま
すが、同第２項により個人情報の保護に留意する必要があります。
報道機関各位におかれては、報道に当たり、プライバシー保護に御配慮ください。